
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  37/2009

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 12 maja 2009 roku

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  dla  przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego

 

Na podstawie art.  25 ustawy z dnia 23 stycznia  2004 roku Ordynacja Wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 8 ustawy z dnia 
12  kwietnia  2001  roku  Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1

W związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 
składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Celestynów oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         Wójt Gminy Celestynów
                                                                                                          /-/ mgr inż. Stefan Traczyk



Załącznik
do Zarządzenia nr 37/2009
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 12 maja 2009 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1
Klub Wiejski, Pogorzel ul. Leśna 2

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Anna Stanisława Szumert Pogorzel
2 Ireneusz Tomaszewski Stara Wieś
3 Jarosław Rogala Pogorzel
4 Wiesława Zdzisława Zawada Dąbrówka
5 Katarzyna Kobus Celestynów
6 Elżbieta Laskus Pogorzel
7 Anna Rafał Otwock (z urzędu)

    
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2

Szkoła Podstawowa, Stara Wieś ul. Fabryczna 6

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Barbara Zawadka Podbiel
2 Elżbieta Wasążnik Dąbrówka
3 Kazimiera Pabian Stara Wieś
4 Anna Rosłaniec Stara Wieś
5 Dariusz Zawada Dąbrówka
6 Marta Kobus Celestynów
7 Leszek Bębas Stara Wieś (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
Szkoła Podstawowa, Ostrów nr 55

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Katarzyna Siwiak Podbiel
2 Remigiusz Radziszewski Ostrów
3 Katarzyna Nowak Dąbrówka
4 Stanisław Pindara Glina
5 Wiesław Zawada Dąbrówka
6 Wiesław Muszyński Celestynów
7 Agnieszka Śmitek Celestynów (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
Szkoła Podstawowa, Celestynów ul. Wrzosowa 42

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

1 Barbara Pyza Celestynów
2 Babara Kordel Celestynów
3 Tadeusz Apanosowicz-Katłu-bej Celestynów
4 Stanisław Ćwiek Celestynów
5 Maria Zuzanna Nowakowska Celestynów
6 Maja Atłowska Celestynów
7 Halina Bąk Celestynów     (z 

urzędu)



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5
Zespół Szkół, Celestynów ul. Św. Kazimierza 55

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Jacek Kordel Celestynów
2 Zbigniew Puszka Celestynów
3 Bogdan Strzelec Celestynów
4 Honorata Tarnowska Celestynów
5 Agata Wasążnik Celestynów
6 Danuta Papis Celestynów
7 Agata Masna - Jastrzębska Celestynów (z urzędu)

    
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6

Szkoła Podstawowa, Regut ul. Wiatraczna 13

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Rafał Zawadka Podbiel
2 Tadeusz Danielczuk Pogorzel
3 Sylwia Kościkiewicz - Gryc Celestynów
4 Anna Kowalska Regut
5 Mirosława Laskowska Celestynów
6 Mateusz Kurdej Celestynów
7 Tamara Rybak Celestynów (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7
     Szkoła Podstawowa „Mała Szkoła”, Podbiel 87

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Anna Zawadka Podbiel
2 Janusz Michał Łój Lasek
3 Katarzyna Celińska Celestynów
4 Dorota Celińska Podbiel
5 Magdalena Kurdej Celestynów
6 Aneta Laskus Pogorzel
7 Sylwia Bakuła Celestynów (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8
           Remiza OSP, Zabieżki ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Mateusz Zgutka Celestynów
2 Marlena Celińska Podbiel
3 Robert Wicik Glina
4 Zbigniew Matosek Celestynów
5 Teresa Szuchnik Zabieżki
6 Katarzyna Laskus Pogorzel
7 Sławomir Józef Górczyński Łaskarzew (z urzędu)


